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S Estado de Actividades Consolidado nsk FINANZAS
PR . e J
COBERNG DEL ESTADO Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025
vy (Pesos)
Concepto 2025 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Derivados de la Colaboracion

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

6,912,314,159
2,422,677,822
0

0
2,963,447,055
858,110,076
668,079,206

0

34,786,317,009

95,010,658,754
-60,224,341,745

80,907,313
80,907,313
0
0
0
0

41,779,538,481

14,501,492,473
8,735,541,467
1,330,000,118
4,435,950,888

2,764,356,744
43,318
386,872,938
107,633,586
1,334,306,543
670,558,721
264,941,639

0

0

0

21,936,736,146
8,907,637,261
12,978,158,576
50,940,309

1,571,718,681
1,504,242,547
0

4,579,273
62,896,861

0

367,177,630
367,177,630
0
0
0

944,064,192
944,064,192

42,085,545,867
-306,007,385

6,570,923,501
2,141,687,266
0
0
2,684,562,620

998,289,283

746,384,332
0

34,402,095,072

99,710,670,136
-65,308,575,064

141,821,774
141,821,774
0
0
0
0

41,114,840,347

12,205,294,478
8,041,268,389
1,033,168,094
3,130,857,995

1,898,670,461
4,388,928
157,829,202
49,769,815
806,403,866
612,197,562
268,081,088
0
0
0

21,519,565,569
8,359,095,113
13,112,333,706
48,136,750

2,267,296,938
1,898,888,585
0
368,408,353
0
0

389,315,519
389,315,519
0
0
0

1,011,745,016
1,011,745,016

39,291,887,980
1,822,952,366

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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SECRETARIO DE FINANZAS

L.C.P. ERIC MARTINEZ PEREZ
DIRECTOR DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL




